
Referat møte 15. februar 
President Hanne ønsket velkommen. 
Hun  kunne fortelle at kveldens foreleser var Kristin Vik. 
Temaet var «Fra Café til fengsel». 
  
Først ble det orientert om en endring i møtested 29.februar. 
Møtet vil bli avholdt på «Rukla». Da kommer Christine Fossen, politimesteren for  det nye 
politidistriktet 
vi hører inne under, Sør-Øst politidistrikt. 
Hygge på overtid vil foregå i samme lokaler etter møtet. 
Medlemmene oppfordres samtidig  til å vurdere lokalitetene som et mulig framtidig møtelokale. 
  
Ukens merkedager: 
Terje Barstad og Stein Iversen fyller 70 år. 
Brian Jacobsen fyller 63 år mens undertegnede fyller 57 år. 
Gratulerer! 
  
Tre-minutt var ved Berit. 
Hun orienterte om framtiden til Sivilforsvaret på bakgrunn av Forsvarssjefens fagmilitære råd om å 
legge ned Sivilforsvaret og noen Heimevernsdistrikter. 
Det er også blitt hevdet  at disse to organisasjonene burde slåes sammen. 
Berit kunne fortelle  at Heimevernet er en væpnet organisasjon som skal beskytte land og objekter, 
mens Sivilforsvaret skal beskytte sivilbefolkningen. 
Sivilforsvaret er en organisasjon som iflg. Genevekonvensjonen ikke skal angripes. 
På bakgrunn av dette kunne hun fortelle at disse to organisasjonene ikke ville bli slått sammen. 
  
Presidenten ga deretter ordet til Kristin Vik. 
Hun drev 1.etg Café på Torget i Sandefjord fra 1999 til 2014. Da valgte hun  å avslutte dette. 
Etter en del overveielser bestemte hun seg får å utdanne seg til fengselsbetjent. 
Dette er en 2-årig lønnet utdannelse med ett pliktår. 
Utdanningskravet er allmenn studiekompetanse, 20 års aldersgrense samt at man må bestå en fysisk 
test. 
  
Hun orienterte deretter om kriminalomsorgsmeldingen som fokuserer på hvilken straff man mener 
skal virke 
for å få mindre  kriminalitet  og dermed nå målet som er  et tryggere samfunn. 
På bakgrunn av dette jobber man for at straffen skal være slik at tilbakefallet til ny kriminalitet blir 
mindre. 
Dette betyr at en må rehabilitere bedre. 
  
Kjell Henry, referent 

 


